ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

AVISO N° 25/COPSS

12º CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS), instituído

pela Portaria n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo

nº 12200016/2022, CONVOCA, os candidatos abaixo para a AVALIAÇÃO MÉDICA, que

acontecerá no dia 20/04/2023, às 08:00 horas, na Junta Médica da Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos, localizada na Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro

Prefeito Antônio Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas.

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE EDUCAÇÃO FÍSICA – Nº DE VAGAS: 02

DATA: 20/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

15 1451
JAQUELINE ALMEIDA

DOS SANTOS
051.616.***-64 27/08/1983 22,5 CLASSIFICADO

16 1865
RODRIGO HENRIQUE

SILVA MENDES ARAUJO
064.907.***-73 14/12/1987 21,5 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE INGLÊS – Nº DE VAGAS: 02

DATA: 20/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

10 2698
JOSELITO RAIMUNDO

DOS SANTOS SILVA
022.244.***-39 29/03/1978 15 CLASSIFICADO

11 1441
TELMA CRISTINA
LUCENA LOPES

041.069.***-09 7/6/1982 14,5 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – Nº DE VAGAS: 04

DATA: 20/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

55 334
ANA PAULA DOS

SANTOS
840.427.***-15 20/08/1983 0 CLASSIFICADO

56 419
MARIA DAS DORES
SILVA CORDEIRO

066.575.***-77 19/07/1984 0 CLASSIFICADO

57 534
LEIDIJANE ALVES DA

SILVA
053.308.***-39 03/10/1984 0 CLASSIFICADO

58 408
EVELYNE DE OLIVEIRA

MACHADO
064.432.***-82 10/10/1985 0 CLASSIFICADO

Rio Largo-AL, 18 de abril de 2023.

                                                                              José Aroldo Soares Ferro

                                                                             Presidente da Comissão Organizadora do PSS

                                                                              Portaria n° 1.023/2022